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Sommarbridgen pågår för fullt 
 

Trög start på sommarbridgen men i torsdags vände det 

Sommarbridgen har haft lågt deltagande under maj men i torsdags mötte hela 14 par upp till spel. Vi får hoppas att det 

fortsätter på den nivån. I sommarligan där 5 av 14 deltävlingar spelats leder Kati och Kjell Nordin men här är det 

mycket kvar att spela. På torsdag spelas en barometer, Gröna hissen och sedan är det spel på onsdagen i 

midsommarveckan. 

 

Spel i sommar 

Vi spelar alla torsdagar fram till sista augusti, undantaget sista torsdagen i juli och att vi spelar på onsdagen i 

midsommarveckan. Vi hoppas på ett högt deltagande och vi har ett specialerbjudande som du kan läsa mer om i rutan 

med jubileumsinformation. Sommarens spelprogram hittar du här, om du vill se det i en kalender här. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bruksringen den 3 maj i Västerås 

Den 3 maj speladess Bruksringen, en partävling där åtta klubbar i Bergslagen deltar med 3 par per klubb. Eva Nyberg 

och Peter Wester kom på andra plats och i klubbmatchen kom Hedemora på tredje plats. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 14 juli kl. 10 

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Städning sker måndag 14 juli. Det är ungefär en timmes jobb om vi är 

några stycken.  

 

Nybörjarkurs startar i höst 

I början/mitten av september planerar vi att starta en nybörjarkurs. Var gärna vår ambassadör och tipsa vänner/bekanta. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

  

Vi firar klubben 80 år den 30 augusti 
Dagen kommer att inledas med en silvertävling kl. 10 och efter den blir det jubileumsfest på 
kvällen, 
 
Spelet 
Vi spelar en 40-42 brickors silvertävling med start kl. 10. Startavgiften i tävlingen är 200:-/spelare 
(160:- för medlemmar i Hedemora BS). Klubbmedlemmar har förtur till 15 juni på att anmäla sig, 
sedan öppnar vi anmälan för alla. Anmäl er till Janne. 
 
Jubileumsfesten 
Festen/middagen kommer att hållas på Kickens restaurang på Hökartorget. Det kommer att bli en 
trerätters middag. Vi återkommer om kostnad och anmälan. 
 
Rabatterbjudande för samtliga som spelar partävling på klubben före sista juli 
För varje start i partävlingar (ej barometrar), fram till sista juli,  får du 10 kr rabatt på antingen 
jubileumsspelet eller festen. Gäller alla oavsett klubbtillhörighet. Om du spelar alla tävlingar får du 
100 kr rabatt. 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/sommarligan-2025
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573
https://www.svenskbridge.se/node/5563/kalender
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b


 

 
Spelprogram på klubben  

 

Tors 12-jun Barometer hcp 

Ons 18-jun Partävling hcp* ♣    OBS!! 

Tors 26-jun Partävling hcp* ♣ 

Tors 03-jul Partävling hcp* ♣ 

Tors 10-jul Partävling hcp* ♣ 

Tors 17-jul Barometer hcp 

Tors 24-jul Partävling hcp* ♣ 

Tors 31-jul Inget spel 

Tors 07-aug Partävling hcp*  

Tors 14-aug Partävling hcp*  

Tors 21-aug Partävling hcp*  

Tors 28-aug Partävling hcp*  

Lörd 30-aug Jubileumssilver kl. 10 

Tors 04-sep Partävling hcp 

* Ingår i Sommarligan 

♣ Deltagande ger 10 kr rabatt på jubileumsspel eller fest 
Starttid, där ej annat anges, är för samtliga tävlingar 18.30. 

 

 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

Vi ses vid bridgebordet!! 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573

